
2015 年 11 月 23 日 

 
 
各 位 

 

国際学部 

 

第 69 回国際学部連続講演会 

インドネシア共和国外務省 東南アジア諸国連合（ASEAN）協力局長 

イー・グスティ・アグン・ウェサカ・プジャ 氏 講演会 

中止のお知らせとお詫び 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

さて、2015 年 11 月 30 日(月)に西宮上ケ原キャンパス 関西学院会館 光の間にて開催を予定

しておりました「第 69 回国際学部連続講演会 インドネシア共和国外務省（ASEAN）協力局長イ

ー・グスティ・アグン・ウェサカ・プジャ 氏 ご講演」でございますが、開催を中止することになりまし

た。 

 

同講演会実施に向け鋭意努力をしておりましたが、イー・グスティ・アグン・ウェサカ・プジャ 氏

がオランダ大使に就任のため、来日することが難しくなり、インドネシア総領事館側と協議した結

果、講演会を中止せざるを得ないことになりました。 

 

講演会を心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたします旨、深くお詫び申し上

げますと共に、何とぞご理解、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、12 月 1 日（火）にインドネシア、タイ、ベトナムの 3 か国の総領事をお迎えして開催する国

際学部連続講演会「ASEAN 経済共同体正式発足に向けて ASEAN Economic Community, 

Challenges and Opportunities」を第 70 回から第 69 回国際学部連続講演会に変更し、予定通り実

施いたしますので、ご参加いただきますようどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 


